3.—Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Criterios de adjudicación: Mejor oferta económica,
calidad de los materiales y mejoras.

4.—Presupuesto base de licitación:

Importe máximo total: Setenta y dos mil euros,(72.000
euros), IVA incluido.

5.—Características del suministro:

Las establecidas en el pliego de prescripciones técni-
cas.

6.—Garantías:

a) Provisional: No se exige.

b) Definitiva: 5% del precio de adjudicación.

7.—Acreditación de la solvencia económica, financiera y téc-

[...]

Astrid Mayora García contra la empresa Moviastur Networks
S.A., sobre ordinario, se ha dictado propuesta de auto el 9 de
julio de 2008 cuya parte dispositiva es del tenor literal
siguiente:

“Se acuerda: Despachar ejecución del título mencionado
en los hechos de la presente resolución por un principal de
mil quinientos doce euros con ochenta céntimos (1.512,80
euros) más la cantidad de ciento trece euros con cuarenta y
seis céntimos (113,46 euros) en concepto de intereses y ciento
cincuenta y un euros con veintiocho céntimos (151,28 euros)
en concepto de costas provisionales.

Dése audiencia al Fondo de Garantía Salarial y a la parte

[...]

correspondiente demanda ejecutiva, y a su costa, y
tenidos por abandonados sus bienes.

2.º Condeno al demandado al pago de las rentas y
cantidades asimiladas no satisfechas hasta que
recupere la posesión el arrendador, y cuya cuantía
asciende, en este momento, a ocho mil setecientos
euros (8.700 euros), correspondientes a los meses
desde febrero de 2006 hasta junio de 2008, ambos
inclusive, más los intereses del artículo 576 Ley
de Enjuiciamiento Civil desde la fecha de esta
resolución.

3.º Condeno al pago de las costas causadas al deman-
dado.

[...]

curador de los Tribunales don Vicente Buj Ampudia, en nom-
bre y representación de FCE Bank PLC Sucursal en España,
contra José Ramón García Sánchez y Brígida Ángeles García
Pons, debo declarar y declaro haber lugar a la misma, conde-
nando a los demandados a abonar a la actora la cantidad de
dieciocho mil trescientos cuarenta y dos euros con cuarenta
céntimos (18.342,40 euros), cantidad que devengará hasta su
completo pago los intereses moratorios pactados, con imposi-
ción de costas a la parte demandada.

La presente sentencia, que se notificará a las partes, no es
firme y contra la misma cabe interponer recurso de apelación